
         UBND XÃ TAM MỸ  

TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM  

 

                  Số: 21/QĐ-LVT 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                     Tam Mỹ, ngày 24 tháng 9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn  

trường THCS Lê Văn Tâm 

  
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM 

 Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; 

 Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 04/07/2025 của Uỷ ban nhân dân xã 

Tam Mỹ về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Lê Văn Tâm; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào Tạo về việc Ban hành Điều lệ trường THCS, trường 

THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 16/07/2025 của Uỷ ban nhân dân xã 

Tam Mỹ về việc thành lập Ban chỉ huy phòng tránh thiên tai, tìm kiếm cứu nạn  xã Tam 

Mỹ; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường THCS Lê Văn Tâm, năm học 2025-

2026; 

Xét điều kiện và năng lực của VC-NLĐ nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn năm 

học 2025-2026 trường THCS Lê Văn Tâm  gồm có các Ông, (Bà) có tên sau: 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Số ĐT 

1. Ông Nguyễn Văn Tuấn Hiệu Trưởng Trưởng ban 0984.562.880 

2. Ông Trần Minh Tú Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban 0988.200.260 

3. Ông Châu Quang Vũ Giáo viên TDTC Thành viên 0393.144.981 

4. Bà  Huỳnh Thị Dạ Thảo BTCĐ, T.Viện Thành viên 0368.495.997 

5. Ông Lương Minh Vương NV Bảo vệ  Thành viên 0384.314.808 

6. Bà Châu Thị Diệu NV Văn Thư Thành viên 0364.391.711 

7. Bà Phan Thị Như Lựu NV Kế toán Thành viên 0343.664.855 

8. Bà Lê Thị Thúy NV Thiết bị Thành viên 0399.812.530 

9. Ông Nguyễn Minh Kiểm Giáo viên Thành viên 0979.972.179 

10. Bà Phan Thị Vân Châu Giáo viên - TPT Thành viên 0333.620.229 



11. Ông Mời Ông Mai Trí TBĐD CMHS Thành viên 0979.298.644 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn: 

Ban phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn có trách nhiệm lập phương án 

phòng, chống rủi ro thiên tai và cứu nạn, thường xuyên nắm bắt thông tin về tình 

hình thiên tai, phân công nhiệm vụ và xử lý kịp thời các tình huống đảm bảo an 

toàn về con người và cơ sở vật chất, trang thiết bị của nhà trường; nhà trường có 

trách nhiệm trang bị đầy đủ các thiết bị cần thiết và các điều kiện về sinh hoạt để 

Ban phòng chống thiên tai và cứu nạn của nhà trường hoàn thành nhiệm vụ được 

giao. 

Điều 3. Các thành viên có tên trong Điều 1 và các bộ phận liên quan của 

nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

    Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 Nơi nhận:                                                                             
   - UBND xã Tam Mỹ (b/c); 

   - Phòng VH-XH xã  Tam Mỹ (b/c) 
   - Các thành viên tại Điều 1;                                                                                  

   - Lưu: QL, VT, 

 

HIỆU TRƯỞNG 

         
Nguyễn Văn Tuấn 

 


